АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24»   апреля  2023 года № 382

г. Каргополь

О внесении изменений в постановление администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 31 мая 2021 года № 529 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 января 2021 года № 208-р, постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов»,  уставом Каргопольского муниципального округа Архангельской области, на основании заявления Цыпина С.В. от 03.04.2023 г. № 3163 администрация Каргопольского муниципального округа Архангельской области  п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в постановление администрации Каргопольского муниципального округа от 31.05.2021 года № 529 и утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области в новой редакции (прилагается).
       2. Разместить информацию на официальном  сайте  Каргопольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
[bookmark: _GoBack]Каргопольского муниципального округа                                                    В.Н. Купцов
image1.jpeg